

First Class Mink Consulting IVS

Ejstrupvej 2 - Ejstrup

6900 Skjern

CVR-nr. 38295691

Årsrapport for 2018/19

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-08-2019

Frank Jakobsen
Dirigent

First Class Mink Consulting IVS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

First Class Mink Consulting IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	First Class Mink Consulting IVS Ejstrupvej 2 - Ejstrup 6900 Skjern
Telefon	4241 4868
E-mail	info@fcmink.com
Hjemmeside	www.fcmink.com
CVR-nr.	38295691
Stiftelsesdato	02-01-2017
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Henrik Engell Petersen, Direktør
Revisor	F.J. Revision Godkendt revisionsvirksomhed Nygårdsvej 66 D 4700 Næstved CVR-nr.: 76534268
Pengeinstitut	Faster Andelskasse Højevej 18 - Astrup 6900 Skjern

First Class Mink Consulting IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service med mink i indland og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -36.347, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 177.948, og en egenkapital på kr. 1.737.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

First Class Mink Consulting IVS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		189.671	429.922
Personaleomkostninger	1	-235.788	-381.122
Driftsresultat		-46.117	48.800
Finansielle omkostninger		-110	-606
Resultat før skat		-46.227	48.194
Skat af årets resultat	2	9.880	-11.110
Årets resultat		-36.347	37.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	9.271
Overført resultat		-36.347	27.813
Resultatdisponering		-36.347	37.084

First Class Mink Consulting IVS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		125.591	0
Varebeholdninger		125.591	0
Udskudte skatteaktiver		9.880	0
Andre tilgodehavender		24.450	0
Tilgodehavender		34.330	0
Likvide beholdninger		18.027	95.438
Omsætningsaktiver		177.948	95.438
Aktiver		177.948	95.438
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		9.271	9.271
Overført resultat		-8.534	27.813
Egenkapital		1.737	38.084
Gæld til banker		1.309	14.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.282
Selskabsskat		11.110	11.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.864	14.479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.928	12.980
Kortfristede gældsforpligtelser		176.211	57.354
Gældsforpligtelser		176.211	57.354
Passiver		177.948	95.438

First Class Mink Consulting IVS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	223.959	366.296
Sociale ydelser	7.637	11.559
Andre personaleudgifter	4.192	3.267
	<u>235.788</u>	<u>381.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	11.110
Regulering udskudt skat	-9.880	0
	<u>-9.880</u>	<u>11.110</u>